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Az embercsempészet bűnszervezetei
életveszélyessé tették a magyar-szerb határ
mindkét oldalát. Fegyveres összecsapások
történnek, és vélhetően Ásotthalmon is több
alkalommal lőttek már egymásra a csempészek
– eddig  személyi  sérülés  hála  Istennek helyiek 

Mennyit ér egy ásotthalmi élet?
Október 25-én kelt az a nemzetbiztonsági
jelentés, mely terrorveszélyről ír a déli határ
mentén.  A kormány politikusai erről a déli
határkerítés mellett nyilatkoztak, amelyről én,
mi helyiek is csak a sajtóból értesültünk.
Kérdezem, mekkora az igazi veszély, ha az
augusztusi Facebook posztom után "robbant" a
hazai sajtó (először a Délmagyar, majd az
országos és nemzetközi média is interjúkat kért,
és forgatott Ásotthalmon) – amelyben arról
írtam, hogy összeomlott a határvédelem.
Augusztus óta ismét a magyar, a délvidéki és a
nemzetközi sajtó egyik leglátogatottabb
célpontja lett Ásotthalom, akik azért jönnek,
hogy valós képet kapjanak a szerb-magyar
határszakaszon tapasztalható migrációs
áradatról. Kommunikációs szinten sikerült
áttörni a „hallgatás bástyáját”. 

„Napi szinten életveszélyes
helyzetek”
A polgárőrség tagjainak "nem engedélyezett" a
határvonal 300 m-es körzetében tartózkodni, a
rendőröket kivezénylik a kerítés mellől, ha
lövések dördülnek... ilyen helyzetben mindent
meg kell tenni az ásotthalmiak védelme
érdekében. Ezért minden lehetséges fórumon
képviselem az ásotthalmi lakosság védelmének
szükségességét. A megjelent nemzetbiztonsági
jelentésben azt írják „az állami erőszak
monopóliumával élve választ lehetne ugyan
adni ezekre a kihívásokra, de (…) valószínűleg a
szervezett bűnözés részéről is az erőszak és az
alkalmazott eszközök fokozásához vezetne. Ez
napi szinten jelente életveszélyes helyzeteket a
hivatásos kollégák és a migránsok tekintetében
egyaránt.”  A helyi civil lakosságot viszont meg
sem említette a jelentés, pedig mi igencsak 300
méteren belül is lakunk, dolgozunk, közlekedünk
a kerítés vonalától…!

körében nem történt. Cikkem írásakor telik le a  
szerbiai katonaság kivonulásának első 15 napja,
meglátjuk maradnak-e a decemberi
választásokig, avagy lesz-e magyar oldalon is
katonai határvédelem – mely egyébként 2022.
december 29-én szűnt meg.

Balesetveszély
Az 55. sz. főút kiemelten balesetveszélyessé
vált: a mélységi határvédelem miatt
elszaporodott embercsempész szállító-hálózat
fizetett sofőrei száguldoznak, naponta okozva
közlekedési balesetet a térségben. Októberben 1
hét alatt 5 migrációs eredetű tűzeset volt
Ásotthalmon: 3 jármű tűz és 2 épület tűz.
Október végén egy személy azonnal életét
vesztette az 55-ös úton, amikor az
embercsempész autóban próbálta elhagyni
Ásotthalom   területét.   A   vétlen   szembe   jövő

magyar sofőr is megsérült. A 33-as és 36-os km-
szelvények között szétnézés nélkül hajtott ki a
csempészautó a forgalomba. Alig 2 km  
megtétele után halálos kimenetelű közúti
balesetet okozott! A balesetet okozó sofőrt a
következő csempészautó kimentette és elvitte a
helyszínről!

FELHÍVÁS

Az Ásotthalom Községi Polgárőr
Egyesület kérésére felhívom a helyi
lakosok figyelmét, hogy feltétlenül
ZÁRJÁK LE JÁRMŰVEIKET! Egy helyi lakos
tanyasi udvaráról lopták el az ott parkoló
személyautóját. Feltételezhetően az
elkövetők illegális határátlépők voltak.

PAPP RENÁTA
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-szinte alpinista technikák segítségével- a
lerakódott zuzmót, mohát.  A megnövekedett
forgalom irányításában az Ásotthalom Községi
Polgárőr Egyesület tagjai segítettek.

Tűzesetek
Két tűzeset történt október 24-én egy óra
leforgása alatt Ásotthalmon. Egymás után két
tűzesethez riasztották a tűzoltókat. Az első
esetben egy hátrahagyott csempészautó, majd
egy tanya gazdasági épülete égett, egymástól
pár száz méterre.  Ezt megelőzően egy hétvégi
tanya esett áldozatul a tűznek, míg azelőtt
szintén egy hátrahagyott csempészautó égett
az 55-ös út mellett. A tűz terjedését minden
esetben sikerült megakadályozni. Köszönjük az
önkéntes tűzoltók munkáját!

Temető körüli felújítások
Az Ásotthalmi Temetőben és környékén a
Mindenszentek ünnepéhez méltóan készülve
több beruházást, karbantartást végzett az
önkormányzat: teljesen új járda épült ki a
temető bejáratáig, megújult a temetőkapu, a
hulladéklerakók kiürítése ünnep előtt
megtörtént. A Műszaki Csoport a ravatalozó
épület tetőszerkezetét újjá varázsolta, lemosták 

Kincskeresők
Vadnyugati kincsekereső túrán vehettek részt
az érdeklődők októberben a Kiss Ferenc
Emlékerdőben. Az Ezüst tó kincsét sikerült
megtalálni, igazi féldrágakő gyűjteményt és
ammonites leleteket ástak elő az ügyes
kincskeresők. Az ásotthalmi természetjáró túrák
továbbra is népszerűek.

Elismerő oklevelet vett át Török
Miklósné
Az Életet az Éveknek Nyugdíjas Klub megyei
rendezvényén elismerő oklevelet vett át
Törökné Jutka néni, a Borostyán Nyugdíjas Klub
tagja. Az elismerést az idősek világnapja
alkalmából rendezett találkozón adták át,ahol
28 megyei nyugdíjas klub ünnepelt együtt
Szatymazon. Gratulálunk! Jó egészséget és sok-
sok szép közösségi élményt kívánunk a
díjazottnak!

Rímbe szedett természet 
A Kiss Ferenc Általános Iskola 4. osztályosai
vettek részt a Füvészkert által megrendezett
Rímbe szedett természet című
szavalóversenyen. A versenyt 14 éve rendezik
meg, nagy sikerrel - mondta el Németh Anikó, a
kert igazgatója. A szavalókat Németh Attiláné
tanítónő és a szülők lelkes tábora kísérte el. A
zsűri elnöke Barnák László,a Szegedi Nemzeti
Színház főigazgatója volt, aki kiemelte, hogy
igen magas színvonalú szavalatokat hallhattak.
Az ásotthalmi gyermekek kiemelkedően
szerepeltek a mezőnyben. Különdíjat kapott
Papp Adél tanuló. Szavalók: Kiss Nimród, Szabó
Nikolett,Papp Adél, Horváth Martin, Tiszavári
Milán 

Kezdetét vette a Nemzeti Művelődési Intézet
által meghirdetett,Tudásunkkal kézenfogva a
közösségekért 2023 program alapanyagokra
nyert pályázat 20 alkalmas felnőtt kezdő szintű
vesszőfonó és népi bútorfestő szakköre a
művelődési házban.

A Képviselő-testület továbbra is érvényben hagyta a
2022-ben megalkotott válságmenedzsment tervét. Az
elmúlt évek gazdasági világválsága, a rezsiválság
súlyos hatásait több évig viseli a település
költségvetése, mely a továbbiakban is takarékossági
intézkedésekre kényszerít. Kimutathatóak a
takarékosságra tett intézkedések eredményei, de még
korántsem állt helyre az elbillent mérleg. A
közvilágítás ritkítása továbbra is érvényben marad, téli
időszakban a könyvtár a művelődési házban lesz
elérhető, csökkentjük a fűtött épületek számát,
korlátozzuk a járművek futott kilométereit,
racionalizáljuk azokat az önként vállalt kiadásokat,
melyeket még a világválság előtt hozott a mindenkori
Képviselő-testület. Nehéz időszakban vagyunk, mert
minden beruházás ára megemelkedett, és az
önkormányzat bevételei pedig elapadtak. A Képviselő-
testület egységes a tekintetben, hogy folytassa a
takarékossági intézkedéseit.

Továbbra is 
válságmenedzsment tervről
döntött a Képviselő-testület

Arany János utca

Zajlik az Arany János utca útburkolat felújítása.
A projekt célja, hogy a teljes útburkolat
felújítása megtörténjen, és kezeljük a Coop ABC
körüli csapadékvíz elvezetést. Sajnos a Hunor
Coop Zrt. nem kívánt beruházni a saját bolt
parkolója felújításába, pedig azzal együtt átfogó
megoldást kapott volna a terület csapadékvíz
elvezetése. Ezért az utca kiviteli terveit
módosítjuk, a minél nagyobb vízelvezetés
hatékonysága érdekében. Mi ugyan messze
vagyunk hegyvidéki lejtőktől, de ez az utca azért
jelentős szintkülönbséggel van "megáldva",
dombok, süllyedések, partos zöldfelületek teszik
kihívássá a munkát.

Átadtuk a Királyhalmi utcai
járda beruházást

Gárgyán Vince bátyám elfogadta a
felkérésemet, ő vágta át a szalagot az elkészült
Királyhalmi utcai járdafelújítás átadóján. A
felújítás 4. ütemével elértünk az ő
lakóingatlanáig, így a teljes fő utcánk gyalogos
közlekedése biztonságosabbá vált, az új térkő
burkolattal 2 km hosszan egységes utcaképet
alakítottunk ki Ásotthalmon. Az új járda pezsgős
felszentelést is kapott Gárgyán Vince jóvoltából.
A beruházás a Magyar Falu Program keretében
és Önkormányzati önerőből 17,76 millió forint
értékben valósult meg.
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Felhívjuk figyelmét, hogy a térképen működő
helyrajzi szám kereső a vízügyi ágazat által
előállított szolgáltatás, így az nem dinamikusan 

Emlékeznek még a március 20-i mórahalmi
kutas rendezvényre? Akkor a Nemzeti Földügyi
Központ illetékese figyelmeztetett bennünket,
hogy „Ha kell, megmutatja a hatóság a
gazdáknak, merre lakik a Jóisten”! Hát úgy
látszik tényleg meg akarják mutatni ezt nekünk.
Nemrég látott napvilágot a hír: elkészítették a
vízkészletvédelmi országtérképet (augusztusra
ígérték). Az országtérképen rózsaszínnel
bejelölték azokat a településrészeket, amelyek
valamilyen, eddig nem indokolt okokból
vízvédelmi szempontból kockázatosnak
minősítettek. Ásotthalom vonatkozásában is
megjelent a rózsaszínű ködjelzés, mely
nagyjából belterület vonatkozásában a
Királyhalmi út nyugati oldalától az Erdő utca és
a Köztársasági utca által határolt terület, de a
Szent István tér környékére is átterjeszkedik. Az
Ásotthalom belterület nyugati részéhez
csatlakozó nyugati külterület rész nagyjából a
Tanulmányi erdő területe. Ha valaki rámegy a
rózsaszínes térkép keresőre az alábbi
tájékoztatást olvashatja: 
„Vízkészletvédelmi szempontból kockázatos
területek: A térkép felületén áttetsző piros
(Szerk.: rózsaszín) színnel kiemelt
vízkészletvédelmi szempontból kockázatos
területeken a háztartási vízigényt kielégítő, 50
méter talpmélységet meg nem haladó és az első
vízzáró réteget el nem érő kút /háztartási kút/
létesítését, üzemeltetését és megszüntetését
előzetesen be kell jelenteni a vízilétesítmény
helye szerinti hatáskörrel rendelkező vízügyi
hatóság részére.
Nem szükséges vízjogi engedély bejelentés a
vízkészletvédelmi szempontból
kockázatmentesként meghatározott
területeken a háztartási kút létesítéséhez,
üzemeltetéséhez és megszüntetéséhez.
A lakossági és a mezőgazdasági kutak
/haszonnövény-termesztési célú öntözési és
haszonállat-állománya ellátási céllal/
létesítésével kapcsolatos, 2024.01.01-től
érvényes szabályozás részleteit a
vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény
tartalmazza.

frissülő közhiteles információ, csak tájékoztató
jellegű. Az Országos Vízügyi Főigazgatóság
/OVF/ törvény rendelet szerinti feladata  
országos vízkészletvédelmi országtérkép
elkészítése volt, illetve annak időszakonkénti
felülvizsgálata. AZ OVF vízügyi
igazgatásiszervként nem engedélyező hatóság,
ezért a kutak engedélyezésének
szükségességével, illetve engedélyezési
eljárásával kapcsolatos kérdésekkel forduljon
az illetékes hatósági szervhez /háztartási kút:
vármegyei katasztrófavédelmi igazgatóságok,
mint vízügyi hatóságok, mezőgazdasági kutak:
Nemzeti Földügyi Központ./”
Ha ezt megértettük, akkor bezárjuk és láss
csodát: megjelenik a rózsaszín foltos
országtérkép. Nosza rámegyek a helyrajzi szám
keresőre. Beütöm a tanyám hrsz. számát, de
nem történik semmi. Ez a szolgáltatás nem
működik. Akkor beütöm a címkeresőbe a tanya
számomat. Ez már működik: kb.3 kilométerrel
keletebbre jelenik a keresett pont, a tanyám.
Mivel az egész IX. körzet nem a rószaszínnel
jelzett terület közelében van, nem jelent
problémát nekem. De mi van azzal a gazdával,
akinek annak határán van az ásott, vagy fúrt
kutja? Neki már nem mindegy, melyik
szabályozás vonatkozik rá! Ráadásul a
tájékoztatójukban az olvasható, hogy nem
közhiteles a térkép rózsaszínű foltjai!
Azután a jelenleg fellelhető tájékoztatókból
olvashatjuk: Akár rózsaszínnel, akár fehérrel
jelzi a meglévő háztartási talajvízkút (illetve  
mezőgazdasági öntözési vagy állattartási célú

talajvízkút) helyét a térkép (ezek a
kockázatmentes területek), az ottani kúttal
nincs teendő, az a jövőben is fönnmaradhat, ha
sekély mélységű, azaz talajvízkút. Hogy az
adott kút mélysége szerint valóban
talajvízkútnak minősül-e, azt szintén lehet
ellenőrizni a térképen. Ha a kutunk kisebb
mélységű, mint az adott ponton jelölt színhez
tartozó mélységtartomány, akkor az
talajvízkútnak minősül. Ellenkező esetben
viszont, vagyis, ha rétegvízkutunk van, annak
utólagos hatósági engedélyezésére továbbra is
szükség van. Az újonnan létesítendő kutaknál a
színezés szintén számít – folytatta a
szakember. A rózsaszínnel jelölt területeken a
háztartási célú talajvízkutak létesítése 2024.
január 1-jétől bejelentésköteles és hatósági
jóváhagyási eljárás alá tartozik, míg a fehér
területeken ilyen talajvízkutak a jövőben
szabadon, engedély nélkül lesznek létesíthetők.
A mezőgazdasági célú talajvízkutak a
rózsaszínű területfoltokon a Nemzeti Földügyi
Központ által kiadott vízjogi engedély alapján
lesznek 2024. január 1-jétől építhetők, szemben
a fehér területekkel, ahol ugyanezek a kutak
csupán az egyszerűbb, bejelentés és hatósági
jóváhagyási eljárás alá tartoznak majd.”
Hát ember legyen a talpán, aki ebben el tud
igazodni! Én ezt megpróbálom és mindhárom
illetékes hatóságot megkeresem (annál is
inkább, mivel érintett vagyok mindkettőben: a
tanyám mentes, a családi házam kockázatos
területen van), amelynek eredményéről a
következő lapszámban beszámolok Önöknek.
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Rizsa bácsi bosszúja,
avagy már megint az ásott és fúrt kutakról
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Ha az adózó az esedékességig nem teljesíti
fizetési kötelezettségét, akkor az Adózás
rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 65. § (1)
bekezdése a késedelmi pótlék alkalmazását írja
elő jogkövetkezményként.

Ásotthalom Nagyközségi
Önkormányzatánál érvényben
lévő adónemek:
Magánszemélyek kommunális adója:
(Bankszámlaszám:  56900020-10220742) 
Az adó alanya az a magánszemély, akinek a
naptári év első napján építmény, telek van a
tulajdonában. 
Az adókötelezettséget érintően bekövetkezett
változás esetén változás bejelentése szükséges,
a változást követő 15 napon belül
Adatbejelentés magánszemélyek kommunális
adójáról nyomtatvány kitöltésével lehetséges,
amely elérhető személyesen az Ásotthalmi
Polgármesteri Hivatalban, elektronikusan az e-
önkormányzati portálon.
Gépjárműadó: (Bankszámlaszám:
56900020-10220797) 
2020. december 31. napjáig fennálló gépjármű
fizetési kötelezettségekkel kapcsolatos lejárt
esedékességű tartozásokat az Önkormányzati
Adóhatósághoz kell teljesíteni.
Helyi iparűzési adó: (Bankszámlaszám:
56900020-10220766)
Adóköteles az önkormányzat illetékességi
területén állandó jelleggel végzett
vállalkozási tevékenység. Mértéke: 2%
Talajterhelési díj: (Bankszámlaszám:
56900020-10220838)
Talajterhelési díjfizetési kötelezettség azt a
kibocsátót terheli, aki helyi vízgazdálkodási
hatósági engedély alapján szennyvízelhelyezést
alkalmaz és a műszakilag rendelkezésre álló
közcsatornára nem köt rá.
Idegenforgalmi adó: (Bankszámlaszám:
56900020-10220759)
Szálláshelyen eltöltött adóköteles
vendégéjszakák után fizetendő adó. Mértéke:
300 Ft/vendégéjszaka
Késedelmi pótlék: (Bankszámlaszám:
56900020-10220814)

A pénzforgalmi számlanyitásra nem
kötelezett adózó a fizetési kötelezettségét
készpénz átutalási megbízással (sárga
csekk), banki átutalással, vagy online
bankkártyás fizetéssel teljesítheti. Csekket
az év közben kiküldött egyenlegértesítőkkel,
adott esetben határozatokkal megküldtünk,
illetve megküldünk minden adózónak.

A pénzforgalmi számlanyitásra kötelezett
adózó a fizetési kötelezettségét belföldi
pénzforgalmi számlájáról történő
átutalással, illetve online bankkártyás
fizetéssel köteles teljesíteni. 

Fizetési lehetőségek:

Akinek további csekkre van szüksége,
igényelhet ügyfélfogadási időben, illetve
írásban az Polgármesteri Hivatal
Adóirodájától.

Adótartozásukat úgy is rendezhetik, ha
valamelyik adó számlán túlfizetéssel
rendelkeznek, és ennek átvezetését kérik 

Az adók megfizetésére évente két
részletben  van lehetőség, március 15.,
illetve szeptember 15. napjáig. Azon
ügyfeleinket, akik esetében az
adófolyószámla elmaradást mutat,
fizetési felhívó levéllel keressük meg. 
Amennyiben adózással, tartozással
kapcsolatosan kérdés merül fel vagy egyeztetni
kívánnak, úgy munkatársaink készséggel állnak
rendelkezésükre ügyfélfogadási időben a
Polgármesteri Hivatalban, illetve a 62/591-572
telefonszámon.

dr. Hajnal Péter
jegyző

Helyi adókkal kapcsolatos
tájékoztatás

JEGYZŐI
TÁJÉKOZTATÓ
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Nagyon fontos tudnunk, hogy ha tanya vagy
egyéb  lakott  ingatlan  területére   bemegy   egy 

Útszéltisztítás 
Kérek minden érintett külterületi lakost, akinek
módja van rá, vállaljon önkormányzati útszél
karbantartást, a tisztításból eredő tűzifa
ellenében.
 A munkálatokat a mezőőrség kontrollálja,
engedélyt kérjenek a mezőőrségtől, jegyzőtől.
 

Közbiztonsági 
A jelenlegi (még talán néhány napig tartó)
nyugalom a szerbiai oldalon tartott radikális
katonai fellépésnek köszönhető. Az elmúlt
időszak azonban tartogatott olyan
eseményeket, amelyek eddig még nem
történtek.
Egy tanya udvarából loptak el egy személyautót
feltehetően migránsok. A megszokásnak
köszönhetően benne hagyott indítókulcs
lehetett a kiváltó ok, ezért meg kell szoknunk
hogy bezárjuk az udvarban álló járműveinket is.
Az előző cikkem megjelenésével szinte egy
időszakban újabb tűzesetek is voltak rövid időn
belül négy is. Az esetek szinte mind az 55-ös út
vonzáskörzetében történtek, kivéve egy faház
tűzesetét.
Valószínűsíthető hogy a szándékos gyújtogatás
elkövetői úgyszintén illegális határsértők
lehettek, ezt a helyszínen szolgálatot teljesírtő
tűzoltók állapították meg a megmaradt
nyomokból.
Többször is felhívtuk a lakosság figyelmét a
lakatlan, illetve ritkán látogatott tanyák gyakori
ellenőrzésére, védelmére.
A közelgő fagyos idők beköszöntével újra meg
fognak szaporodni a feltört és éjszakai
szállásnak használt magáningatlanok,  melyek
állaga drasztikusan leromlik egy-egy ilyen
"látogatás után".
Az esetekre megnyugtató válasz jelenleg nem
adható, éppen ezért kérem a lakosság
segítségét az alábbiak szerint.
Amennyiben feltörik a tanyájukat, vagy egyéb
jogsérelem éri ingatlanjukat, minden esetben
tegyenek feljelentést, és ha van rá mód, akkor
ezt a rendőrség online felületen tegyék meg
írásban!

A lakáshoz tartozó bekerített hely a fallal/más
módon körülvett terület, amely a lakás/egyéb
helyiség rendeltetésszerű használatát
elősegíti/kiegészíti.
A bcs. csak másnak a lakása, egyéb helyisége v.
bekerített helye tekintetében követhető el. Az
elkövetési magatartások a bemenetel vagy a
bent maradás. A bcs. csak akkor valósul meg, ha
az elkövetési magatartás tanúsítása jogellenes.
A bemenetel a lakásba való egész testtel
történő bejutás, csak tevékenységgel
valósítható meg. A bent maradás passzív
magatartás és mindaddig tart, amíg az elkövető
a lakást, egyéb helyiséget, vagy a bekerített
helyet teljesen el nem hagyja, és csak akkor
állapítható meg, ha a bemenetel nem volt
jogellenes. Az elkövetési módok közül az
erőszak irányulhat személy és dolog ellen
egyaránt.
A hivatalos eljárás színlelése a sértettet
megtévesztését jelenti. Az éjjeli elkövetés az
éjszakai pihenésre szolgáló idő alatti elkövetést
jelenti.
További elkövetési módok a fegyveres és a
felfegyverkezve, valamint a csoportos
elkövetés. A lakással rendelkezőnek az akarata
ellenére történő bemenetel, ill. bent maradás
feltételezi a sértettnek az elkövető előtt
félreérthetetlenül kifejezésre juttatott tiltó
akaratát.
A bcs. csak szándékosan követhető el. A bcs-t
tettesként bárki elkövetheti.
Csoportosan követik el a bűncselekményt, ha az
elkövetésben legalább három személy vesz
részt.
A csoportos elkövetés akkor is teljesül, ha a
három személy közül csak az egyik megy be a
lakásba, vagy marad bent és a többiek a lakáson
kívül tartózkodnak.
Magánlaksértés (szabálysértés) 166. § (1) Aki
másnak a lakásába, egyéb helyiségébe, v.
ezekhez tartozó bekerített helyre az ott
lakónak/ azzal rendelkezőnek akarata ellenére,
vagy megtévesztéssel bemegy, vagy ott
bennmarad, úgyszintén aki mást akadályoz
abban, hogy a lakásába, egyéb helyiségébe vagy
ezekhez tartozó bekerített helyre bemenjen..
(2) Magánlaksértés miatt szabálysértési
eljárásnak csak magánindítványra van helye.

MEZŐŐRI
HÍREK

migráns csoport azért is tehetünk feljelentést,
mivel az már csoportosan elkövetett
magánlaksértés is lehet!
Ha egyszerűen betelefonálunk a 112-es
segélyhívószámra, az nem minden esetben
elegendő, ezért kérem Önöket, hogy hívják a
mezőőri telefonszámot, és igyekszünk segíteni
az ügymenetben.
Az alábbi leírással próbálok segíteni az írásos
bejelentésében.
- ugyintezes.police.hu
- a folyamat során be kell jelentkezni
ügyfélkapun
- új ügy indítása
- bűnügyi szakterület
- bűnügyi ügyintézés bűncselekményekre
vonatkozóan
- bűncselekményekkel kapcsolatos beadványok
- űrlap megnyitása
A következő űrlapot értelem szerűen ki kell
tölteni és így az írásos beadványunk biztosan fel
lesz dolgozva!
Btk. 221. § Magánlaksértés
221. § (1) Aki más lakásába, egyéb helyiségébe
vagy ezekhez tartozó bekerített helyre
erőszakkal, fenyegetéssel vagy hivatalos eljárás
színlelésével bemegy, illetve ott bent marad,
vétség: 2 év.
(2) bűntett: 3 év, aki másnak a lakásába, egyéb
helyiségébe vagy az ezekhez tartozó bekerített
helyre, az ott lakó vagy azzal rendelkező akarata
ellenére vagy megtévesztéssel
a) éjjel,
b) fegyveresen,
c) felfegyverkezve vagy
d) csoportosan bemegy, vagy ott bent marad.
(3) Aki mást megakadályoz abban, hogy
lakásába, egyéb helyiségébe vagy az ezekhez
tartozó bekerített helyre bemenjen,
a) ha az (1) bekezdésben meghatározott módon
követi el, az (1) bekezdés szerint,
b) ha a (2) bekezdésben meghatározott módon
követi el, a (2) bekezdés szerint büntetendő.
(4) bűntett: 1-5 év: (1)-t a (2) módon követik el.
Jogi tárgya a lakás, egyéb helyiség és az azokhoz
tartozó bekerített hely zavartalan
használatához fűződő érdek. Alaptv. VI. cikk (1):
mindenkinek joga van ahhoz, hogy otthonát
tiszteletben tartsák.
Lakásnak tekintendő minden olyan zárt hely,
amely emberek tartózkodási helyéül és
rendszeres éjjeli szállásául szolgál.
Az egyéb helyiség fogalma alá tartozik a
lakással szorosan összefüggő helyiség, a
gazdasági tevékenység végzésére és emberi
tartózkodási helyül szolgáló zárt épületrész,
valamit az emberek összejövetele céljára
használatos helyiség.
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Nos...Nekem azt jelenti az átváltozás első
képem alapján, ahogyan a lárvából pillangó lesz.
A második képem, ahogyan a vízből finom pára,
lehelet, köd vagy vízpermet lesz, - a harmadik
pedig már az emberhez kötődő kép - ahogyan az
emberi létezés szakaszaiban átváltozunk,
transzformálódunk testben lélekben haladva az
utunkon előre: születés, növekedés,
kiteljesedés, elgyengülés és végül átlépés az
Örökkévalóság kapuján.  

Szeretettel köszöntelek kedves Olvasóm;
alighogy észrevettük, szállonganak az
ökörnyálak, gyengül a nap ereje, itt az ősz, és
íme benne is vagyunk már - sőt fut velünk,
csakúgy mint a többi év, évszak, hónap,
hét...minden nap hamarabb lesz sötét, és bár az
ajándékozó, ragyogó ősz  velünk van épp, de
érezzük a táj lassan a tél felé fordul, s vele mi is,
testben, lélekben. 
Minden napunk a változás és állandóság
dinamikájában telik, és kérlek Téged, ezen most
elmélkedjünk kicsit együtt. Átváltozás - mit
jelent ez a szó neked, kedves Olvasóm?
Most kérlek állj meg itt és válaszolj, gondold el,
mit is jelent. 
Köszönöm. Jó érzés, hogy együtt vagyunk,  jössz
velem az írás útjain...

Évzáráshoz közeli hónapba léptünk, itt a
november, s az eleje máris az ember legnagyobb
misztériumát, legnagyobb transzformációját
érinti - a halottak közé való átlépést az életből.
Ha csak a testet vizsgáljuk bátran mondhatjuk,
hogy félelmetes és tragikus a fordulat. Mindaz,
ami addig aktív volt, élt, lüktetett, mozdult,
akart, tett - most dermedt stabilitásba fut és
enyészetnek indul, a természet ránk is
vonatkozó törvénye szerint. De milyen jó, igen,
örömteli jó hír, hogy az ember nem csak test! Aki
hisz az Isteni Gondviselésben, akinek
megadatott vagy kikutatta, elkérte, szüleitől
örökbe kapta a hit kegyelmét, az nyugodt erővel
néz szembe az élet talán legnagyobb
kihívásával. Egyszer minden emberi élet
elmúlik. Igen. Ez a hír igaz - de az a hír második
oldala, az apróbetűs rész, vagy nagyon is
nagybetűs, ragyogó rész is az - hogy az elmúlás
nem végleges, az elmúlás átmenet,
transzformáció. Az Isteni Szeretet örök
távlatokat nyit előttünk az olykor szűkre,
nehézre szabott földi élet végessége után.
Bízzunk ebben, annál is inkább, mert Isten
nemcsak ezt a bizalmat kéri el tőlünk, hanem
partnerévé, társteremtővé is emelt minket,
embereket a művében, a létező univerzumban.
Szabadon dönthetünk életünk körülményei,
tevékenységeink, vágyaink, rátermettségünk
alapján     merre,     miként     járjuk     be    a    földi 

mindennapok sorát. Szabadon dönthetünk a
szeretet vagy az ellenségeskedés mellett,
szabadon dönthetünk a remény vagy a
keserűség mellett, és Isten mindig arra motivál,
ahol a jobb, a békésebb, boldogabb énünk lakik.
Szeret az Isten. Nem hagy magunkra, nem
játszik velünk ostoba, nehéz játékokat, nem
taszít el a kétségbeesésbe - hanem felemel,
segít, bekötözi a sebeket és átölel. Igen, ezt
tenné, ha szóba állnánk vele. ha mernénk, és
akarnánk közel menni hozzá. Ha nem
kívánságteljesítő automatának akarnánk
használni.
Kedves jó Olvasóm, kérlek, most, hogy itt a
november, a Halottak napja, kezdjünk el együtt
egy újat, egy még életben megvalósuló jó
átalakulást - új hozzáállás, új remény, hiszen új
napok jönnek...ködösebbek, hidegebbek,
borúsabbak lehet, de - Istennel minden
érdekessé, izgalmassá és örömtelivé válik. Vele
még együtt szenvedni is könnyebb. Hisz ne
feledjük..igen, Isten is szenvedett, a kereszten
elszenvedte értünk a legnehezebb halálok
egyikét...velünk akart ebben is osztozni, hogy
magához vonjon, hogy éreztesse egyek
vagyunk, szolidáris, együtt érző és szenvedő
Isten a mi Urunk. Ne féljetek szeretni Őt, ma is!

Molnár Ibolya
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November elején a Homokháti Szociális Központ
Ásotthalmi Tagintézmény nappali ellátás
dolgozói által szervezett Szüreti Bálnak adtunk
helyet a művelődési házban. A rendezvény egy
régi, több évtizedes intézményi hagyomány. Ez
a szüreti bál lehetőséget teremt a térség
szépkorúinak találkozójára, régi rokoni-baráti
kapcsolatok ápolására, egy vidám, táncos
rendezvény keretében. Ezen a napon a
nyugdíjasok műsoraikkal példát mutattak az
utánuk következő generációnak vidámságukkal,
aktivitásukkal. A vendégeket Papp Renáta
polgármester, Csótiné Ördög Edit  
intézményvezető  és  Kormosné  Kovács  Katalin 

Új szakkörök alakultak
Az ősz beköszöntével felpezsdült a közösségi
élet és a közösségi összejövetelek kerültek
előtérbe a településen. Október közepétől a
Nemzeti Művelődési Intézet által meghirdetett,
Tudásunkkal kézenfogva a közösségekért 2023
program pályázatán elnyert alapanyagoknak
köszönhetően elindult, öt fővel a vesszőfonó
szakkör, Kókainé Hajbel Ildikó vezetésével és öt
fővel a népi bútorfestő szakkör, Rácz Ildikó
vezetésével a művelődési házban, a 20 alkalom
ideje alatt további szakmai mentorálást az NMI
biztosít a tagok számára. A foglalkozások és a
program fő célja a népi mesterségek
népszerűsítése. Novembertől, minden hétfő
délután 16:15 órától, Sonkoly Antónia
segítségével horgolási és amigurumi
technikákkal ismerkedhetnek az érdeklődők. 

Határon túl lépett fel a Bogárzó
Néptánccsoport
A Királyhalmi Művelődési Egyesület
meghívására októberben Királyhalmon lépett
fel az ásotthalmi néptánccsoport, akik először
szerepeltek a Délvidéken. A gyermekcsoportok
találkozóján kiváló fellépéseket láthatott a
közönség, olyan gyermekeket, akik engedve a
magyar hagyomány örökének, szívből-lélekből
választották a néptáncolást. A találkozót jó
hangulatú pillecukor sütés zárta!

Őszi bálak a Művelődési Házban
Szeptember utolsó hétfő délutánján az
ásotthalmi Borostyán Nyugdíjas Klub őszi
Szüreti bálján, Papp Renáta polgármester és
Tóth István klub elnök köszöntötte a meghívott
vendégeket. A délutánt a meghívott baráti
klubok beszélgetéssel, tánccal töltötték el,
verseltek, mókás jeleneteket adtak elő
egymásnak, tombolát sorsoltak. A vacsorát
követően együtt nótáztak Mígh Józsi bácsi
kíséretében. Még nagyon sok együtt töltött
percet kívánunk mindannyiuknak. 

tagintézményvezető köszöntötte. A délután
egymás szórakoztatásával, a klubok kis
előadásaival, beszélgetésekkel, táncolással,
tombolázással telt el.

Mazsorett és gimnasztika
Októbertől elindultak a Kyra Dance Team
mazsorett és gimnasztika foglakozások a
művelődési házban. Aki még szeretne bátran
csatlakozhat és szeretettel várja az
érdeklődőket Nincsevics Kíra és Kiri Dominik
oktatók. Az órák heti rendszerességgel
látogathatók. Ha szeretsz táncolni és mazsorett
bottal különböző technikákat elsajátítani, akkor
válaszd a mazsorettet! Ha inkább az akrobatikus
elemek megtanulása érdekel, akkor válaszd a
gimnasztikát! Havidíj: 4000 Ft/Fő, 4 éves kortól
ajánlott. De akár mindkét foglalkozásra is
beiratkozhatsz! Órarend: minden héten
csütörtökön:16:15-17:00 óráig gimnasztika,
17:00-17:45 óráig mazsorett. Információ,
jelentkezés: +3630 3602417.
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Márton napi lámpás felvonulás
A novemberi esős időjárás sem tántorította el a
résztvevőket, több százan meneteltek, szülők,
családok, kicsik és nagyok a Márton napi lámpás
felvonuláson. A délután jó hangulattal, a
Bogárzó Néptánccsoportos gyermekek és
Számfira Máté néptáncoktató vezetésével,
táncházzal, közös énekléssel telt el a Bűbáj
Élménybirtokon. A Mátyás Király Óvoda
munkatársai finom zsíros kenyérrel és teával
vendégeltek meg mindenkit.

Sikeres pályázatok a közösségekért
Sikerrel pályázott a Művelődési Ház 3 kiírásra is,
a Nemzeti Kulturális Alap pályázatain 1 400 000
forintot nyert el, melyből jövőre lehetnek
rendezvények a településen. A Mobilitás Hét
keretében hirdetett közlekedés biztonsági
pályázaton szintén nyertes ötlettel pályázott a
település, ahol 750 000 Ft támogatást ítéltek
meg. A Nemzeti Művelődési Intézettel kötött
együttműködésnek köszönhetően 2024-ben
számos érdekes, ismeretterjesztő előadásra
tehetünk szert.

Változás
A tavalyi évhez hasonlóan a fűtési időszakban ismét
történt néhány intézkedés a hatékonyabb működés
érdekében, november hónaptól a Könyvtár könyv
állományának egy részét átköltöztettük a
művelődési házba, a szolgáltatásokat április
közepéig itt vehetik majd igénybe az olvasók, a
nyitvatartás az épület nyitvatartásához igazodik.
December első péntekjén megkezdődik az év egyik
legszebb ünnepváró időszaka az Advent, amikor
hagyományainkhoz híven, közösen meggyújtjuk az
első gyertyát, falunk adventi koszorúján a Szent
István téren. Addig is igyekszünk lehetőségeinkhez
mérten minél több közösségi programot, alkalmat
megteremteni az itt élők számára. Kérjük,
csatlakozzanak minél többen a rendezvényekhez!
Szeretnénk kérni a lakosság eddigi
együttműködését továbbra is, szeretnénk, ha
bekapcsolódnának minél többen programjainkba,
kérjük, tájékozódjanak az Ásotthalmi Művelődési
Ház facebook oldalán az eseményekről,
rendezvényekről és népszerűsítsék azokat. 
Szeretettel várunk mindenkit programjainkra!

Ásotthalmi Hírmondó
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A feladatok Madách Imre életéről és
munkásságáról szóltak.

A 2023-as év Madách Imre születésének 200.
évfordulója. Ez alkalomból egész évben
országszerte megemlékeznek e jeles
eseményről, így a Rákóczi Szövetség a Magyar
Nemzeti Múzeum együttműködésében
megrendezte a kárpát-medencei Madách 200
középiskolai irodalmi vetélkedőt. 
Vidékünk középiskolája az Alföldi ASZC Bedő
Albert Erdészeti Technikum, Szakképző Iskola és
Kollégium három 11-ikes diákja Suti Emma
Emese, Körmendi Máté Mihály és Faggyas Ábel
János is részt vett Prokes Jóvér Anikó felkészítő
tanárával a megmérettetésen.
A verseny három fordulóból állt. Az első részben
három online feladatlapot kellett kitölteni. Az
első 60 csapat jutott tovább a középdöntőbe,
ami Budapesten a Magyar Nemzeti Múzeumban
zajlott október 21-23. között.
Az ásotthalmi középiskola „Bedő harcosai”
nevezetű csapata a döntőig jutott, ahol az első
10 csapat versengett egymással. Végül a kárpát-
medencei döntő 4. helyezését érték el.

A Budapestre érkező versenyzők a Rákóczi
Szövetség jóvoltából gazdag rendezvényen
vehettek részt. A Gloria Victis 1956-os
emlékünnepség keretében a Nemzeti
Színházban megtekinthették a Tóték című
színművet, majd másnap a középdöntő után az
’56-os ünnepség keretében fáklyás felvonuláson
vettek részt a Budapesti Műszaki és
Gazdaságtudományi Egyetemtől a Bem József
tér szobráig, majd a MOMSport
rendezvényközpontban   Honeybeast  koncerten

tombolhatták ki a felgyülemlett energiákat.
Harmadnap a szóbeli döntő után ünnepélyes
gálaműsor keretében kiosztották a díjakat,
melyen az első három helyezett csapat
háromnapos Pozsony-Prága-Bécs kirándulást
nyert. 
A többi csapat könyvjutalomban részesült.
Gratulálunk az országos sikerhez.

Prokes Jóvér Anikó
felkészítő oktató

 Az  első  nap  délutánján  érkezett meg 3 diákból  

Eltelt egy év, amit nemcsak a hűvösebbre
forduló időjárás, hanem az iskolákban diákok
számára kiírt versenyek is bizonyítanak. Most
sem volt másképp, meghirdetésre került egy
rangos esemény, melyre iskolánkat is
meghívták. A verseny neve Dr. Szepesi László
Erdészeti Gépész Országos Emlékverseny,
melyet idén is Piliscsabán rendeztek meg a
KmASZC Dr. Szepesi László Mezőgazdasági
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégiumban,
immár 23. alkalommal. A már hagyománnyá
nemesedő versenyre több iskola kapott
meghívást. 

álló csapatunk az ott már őszies hangulatú kis
pilisi település iskolájába. A szállás elfoglalása
után a résztvevő versenyzők megismerkedtek a
verseny helyszínül szolgáló iskolával és a
konkrét versenypályákkal is
Másnap az ünnepélyes megnyitó után,
megkezdődött a verseny. Maga a verseny 3 nagy
részből áll, az első az elméleté, a második a
gyakorlaté, a harmadik pedig a csapatmunkáé.
Az első délelőtt írásbeli részen adtak számot
tudásukról a diákok. A kérdések főleg gépészeti,
illetve erdészeti témájúak voltak, igazodva a
verseny névadója, illetve a szervező iskola
profiljához.  Az  ebédet  követően  a gyakorlattal 

folytatódott a versengés. Itt motorfűrész  
láncának cseréje időre, célra döntés, tökéletes  
döntés bemutatása, gallyazás, illetve darabolás  
különböző módokon versenyszámok voltak. A
versenyrész végeztével megemlékezés volt a
verseny kitalálója, megszervezője emlékére,
melyen kisebb máglyagyújtás után verseket
olvastak fel az szervezőtől.
A 3. nap délelőttjén a verseny már korán
megkezdődött a növényfelismerési
versenyszámmal. Ezután a diákok technológiai,
növényismereti, gépészeti feladatokkal kerültek
szembe, ezeket csapatmunkával oldották meg.
Maga a verseny igen jó hangulatban telt, szoros
eredményeket hozott, a verseny győztese pedig
így kivívta magának a jogot, hogy részt
vehessen 2024-es erdészeti EB - én. 
 Az ásotthalmi csapat tagjai Mihó Rebeka, Varga
Fruzsina és Dózsai Benjámin, kísérő tanár
Kelemen Antal.
Csapatunk eredményesen teljesítette a
versenyt. Külön kiemelkedett, hogy ebben a
férfias szakmában iskolánk két lány versenyzőt
is indított. Ők külön díjban is részesültek.
 

 Kelemen Antal
 felkészítő oktató
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Országos döntőben
iskolánk diákjai

Az ásotthalmi iskola
újra a Pilisben járt



Települési újságunkban térítési díj  ellenében hirdethet.
A hirdetni kívánt anyagokat készre szerkesztve kérjük (Word),
vagy szerkesztési díjat számolunk fel.  

Érdeklődni: 
6783 ÁSOTTHALMI MŰVELŐDÉSI HÁZ, BÉKE U.28.
Telefon: 06 62 291 002, 06 20 373 1047
E-mail:  hirek.asotthalom@gmail.com 

2023.10.14.
Dobos Dániel és Hargitai Réka

2023.10.27.
Árkosi Roland és Forgó Szimonetta

kötöttek házasságot

SOK BOLDOGSÁGOT KÍVÁNUNK!

HÁZASSÁGKÖTÉS

Dobó Antal

Papp Istvánné - Míg Irén  Mária 

Kovács Lajosné - Farkas Viktória

 Csanádi Tibor

Hebők  József 

Horváth  Istvánné-Kispéter Ilona

BÉKE PORAIKRA!

TÁVOZTAK

Herédi Barnabás Péternek és
Juhász Brigittának

Hanna Róza nevű gyermeke született

GRATULÁLUNK ÉS JÓ
EGÉSZSÉGET KÍVÁNUNK!

CSONGRÁD MEGYEI KEGYELET KFT.
Ravatalozó üzemeltetés, teljes  körű
temetés ügyintézés Ásotthalom
(Királyhalmi út 42., Virágüzlet)
Peták Anita +36-30-363-6126
Szállítási ügyelet (0-24): +36-30-565-8381

VILLANYSZERELÉS
CSALÁDI HÁZAK TELJESKÖRŰ VILLANYSZERELÉSE.

BOJLEREK TISZTÍTÁSA, KARBANTARTÁSA.
HIBAELHÁRÍTÁS, IDŐSZAKOS ÁTELLENŐRZÉS.

IFJ. CSÜLLÖG MIHÁLY
TEL.: 06 20 939 5660

VILLANYSZERELÉS F I G Y E L E M !
NOVEMBERBEN ELINDULNAK

A LAKOSSÁGI SZERZŐDÉSKÖTÉSEK A SZÉLESSÁVÚ
INTERNET OPTIKAI HÁLÓZATÁRA

CSATLAKOZÁSI IGÉNYBEJELENTÉS ÉS RÉSZLETEK:

WWW.IWIX.HU
OLDALON

Hálás szívvel mondunk köszönetet
mindazoknak a rokonoknak,
ismerősöknek, barátoknak,

szomszédoknak és a
Volános kollégáknak akik

drága szerettünk
Csanádi Tibor

temetésén megjelentek, sírjára
virágot, koszorút helyeztek és ezzel
gyászunkon enyhíteni igyekeztek.

Gyászoló Család

GYARMATI ELEKTRO-VILL

-Épületek és családi házak teljeskörű villanyszerelése.
-Érintésvédelmi és villamos biztonsági felülvizsgálata.

-Lakás, ház eladásakor, bérbeadásakor magánszemélyeknek is.
-EPH jegyzőkönyvek.

-Földelés mérés.
-Erősáramú berendezések időszakos felülvizsgálata.

                     Gyarmati Róbert villanyszerelő
                            Tel.: +36-20/376-2514

                        E-mail: gyarmatirobert1971@gmail.com

VILLANYSZERELÉS

ÉRKEZTEK

Választható hirdetési 
méretek :

Teljes oldal (fekete-fehér)
Fél oldal (fekete-fehér)

Negyed oldal (fekete-fehér)
Teljes színes oldal

H i r d e s s e n  a z  Á s o t t h a l m i  H í r m o n d ó b a n !
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